
岡山駅前

ダイワロイネットホテル岡山駅前

楽天トラベル予約へ

〒700-0023 岡山県岡山市北区駅前町1-1-1
TEL 086-803-0055 

2015年10月吉日お客様各位

      いつも、ダイワロイネットホテル岡山駅前をご利用いただき予約誠にありがとう

　ございます。11月1日（日）より朝食会場・内容・料金を変更させていただきます。 

　10月31日（土）宿泊のお客様は翌日の朝食が変更となります。

　皆様のニーズに合わせ、和洋食のバイキングを朝6：30よりご用意いたします。

　※10月31日以降のご宿泊ですでに、朝食付きでご予約いただいているお客様には、

　　ご予約時の料金でご案内いたします。

　ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。　ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 　　　　　　　　　　　　　　　　　記　

　　　・朝食会場　　5階　Resort

　　　・営業時間　　AM6：30～10：00　（入店は9：30までにお願い致します）

　　　・料金　　　　前売り　￥1,080　（大人）

　ご不明な点等ございましたら、何なりとお申し付け下さいますようお願い申し上げます。

以上

ダイワロイネットホテル岡山駅前　支配人

朝食変更のお知らせ　


